



KTP Ejendomme ApS

Galtenvej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 28 32 69 04

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Kjær Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Ejendomme ApS Galtensvej 11 8670 Låsby
	Telefon: 86951208
	CVR-nr.: 28 32 69 04
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kjær Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Tiro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-118.444	-107.586
2 Personaleomkostninger	-36.000	-33.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.942	16.628
Resultat før finansielle poster	-157.386	-123.958
Andre finansielle indtægter	32.253	195.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.887	-18.959
Resultat før skat	-243.020	52.657
Skat af årets resultat	55.266	-13.508
Årets resultat	-187.754	39.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.149
Disponeret fra overført resultat	-187.754	0
Disponeret i alt	-187.754	39.149

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	144.157	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.157</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>144.157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.082	741.915
	Udsudte skatteaktiver	<u>99.264</u>	<u>43.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>233.346</u>	<u>785.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.983</u>	<u>128.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.329</u>	<u>914.200</u>
	Aktiver i alt	<u>523.486</u>	<u>914.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-182.295</u>	<u>5.459</u>
Egenkapital i alt	<u>-57.295</u>	<u>130.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.244	591.686
Selskabsskat	0	71.500
Anden gæld	<u>55.537</u>	<u>109.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.781</u>	<u>783.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>580.781</u>	<u>783.741</u>
Passiver i alt	<u>523.486</u>	<u>914.200</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.459	130.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.754	-187.754
	125.000	-182.295	-57.295

Noter

	2021/22	2020/21
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslove § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht. fortsat drift og forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.000	33.000
	36.000	33.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.618	16.345
Andre finansielle omkostninger	107.269	2.614
	117.887	18.959
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	0	284.763
Tilgang i årets løb	147.099	0
Afgang i årets løb	0	-284.763
Kostpris 30. juni 2022	147.099	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	-284.763
Årets afskrivninger	-2.942	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	284.763
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-2.942	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	144.157	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiro ApS, CVR-nr. 29246149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
